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Retour

1977/... - 18" édition
1977 5000 CARSAC Francis Ce monde est nbtre
1977 5001 SHECKLEY Robert Omega
1977 5002 BUDRYS Algis Lune fourbe
1977 5004 POHL Frederik & L'ére des gladiateurs
1977 5006 CURVAL Philippe Un soupcgon de néant
1977 5007 SHECKLEY Robert Le temps meurtrier
1977 5008 WUL Stefan Piege sur Zarkass
1977 5010 LEM Stanislas L'invincible
1978 5012 LE GUIN Ursula K. « Le Livre d'or »
1978 5013 STURGEON Theodore « Le Livre d’or »
1977 5014 BLISH James Le lendemain du jugement dernier
1977 5016 VAN VOGT A.E. Quéte sans fin
1978 5020 LEIBER Fritz Demain les loups
1978 5021 MOORE Catherine L. La derniére aube
1978 5023 KUTTNER Henry Vénus et le Titan
1978 5025 VAN VOGT A.E. Au-dela du néant
1978 5028 POHL Frederik & Les récifs de I'espace
1978 5029 LUCAS George La guerre des étoiles
1978 5031 ALDISS Brian W. Frankenstein délivré
1979 5032 SILVERBERG Robert « Le Livre d'or »
1978 5035 « Le Livre d'or » Le manoir des roses
1978 5036 ZELAZNY Roger L'homme qui n'existait pas
1978 5040 STEINER Kurt Les improbables
1978 5041 KOONTZ Dean R. Le monstre et I'enfant
1979 5050 SLADEK JohnT. Mécasme
1979 5052 DISCH Thomas Le prisonnier
1979 5053 JEURY Michel Les enfants de Mord
1979 5054 CURVAL Philippe Rut aux étoiles
1979 5055 « Le Livre d'or » La citadelle écarlate
1979 5056 KLEIN Gérard « Le Livre d'or »
1979 5058 « Le Livre d'or » Encore des femmes et des merveilles
1979 5060 PELOT Pierre La rage dans le troupeau
1979 5064 DUVIC Patrice Naissez, nous ferons le reste !
1980 5066 FARMER Philip José « Le Livre d'or »
1980 5068 SPITZ Jacques L'ceil du purgatoire
1980 5071 VAN VOGT A.E. « Le Livre d'or »
1980 5072 PELOT Pierre Le ciel bleu d'lrockee
1980 5073 HERBERT Frank Le messie de Dune (retirage)
1980 5077 KLEIN Gérard Le sceptre du hasard
1980 5078 PRIEST Christopher « Le Livre d'or »
1980 5079 CURVAL Philippe « Le Livre d'or »
1980 5082 JEURY Michel Les singes du temps
; ' La 3°M€ guerre mondiale n'aura pas lieu (J.
1980 5084 « Le Livre d'or » HALDEMAN)
1980 5094 DOREMIEUX Alain « Le Livre d'or »
1981 5096 PELOT Pierre Les Tles du vacarme
1980 5098 POHL Frederik & L'étoile sauvage
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1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1984
1983
1984
1984
1984
1984
1984
1985

1984

1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985

5102
5104
5105
5107
5108
5109
5111
5112
5120
5121
5126
5127
5129
5131
5132
5142
5145
5146
5150
5152
5154
5155
5160
5161
5162
5164
5166
5167
5168
5169
5170
5176
5177
5182
5183
5184
5185
(HC)
5188

5190

5196
5197
5200
5209
5210
5214
5215

HEINLEIN Robert A.
VOLKOFF Viadimir
MOORCOCK Michaél
LAFFERTY R.A.
POHL Frederik
STEINER Kurt
JEURY Michel

« Le Livre d'or »
ZELAZNY Roger
POHL Frederik &
PELOT Pierre
SILVERBERG Robert
HJORTSBERG William
KNIGHT Damon
CLEMENT Hal
VOLKOFF Viadimir
JEURY Michel
HEINLEIN Robert A.
ALDISS Brian W.
PELOT Pierre
JEURY Michel
CHRISTIN Pierre
VANCE Jack

JEURY Michel
HEINLEIN Robert A.
CLARKE Arthur C.
PELOT Pierre
HERBERT Frank
CONEY Michaél
VOLKOFF Viadimir
MOORCOCK Michaél
MOORCOCK Michaél

ANDREVON Jean-Pierre

PELOT Pierre
MOORCOCK Michaél
BRUNNER John
MOORCOCK Michaél
SILVERBERG Robert
JEURY Michel

PELOT Pierre

CONEY Michaél
RUSS Joanna
SILVERBERG Robert
PELOT Pierre
BRUNNER John
TUCKER Wilson
VANCE Jack

« Le Livre d'or »

Métro pour I'enfer

« Le Livre d'or »

Tous a Estrevin

La promenade de l'ivrogne

Le 32 juillet

Les Colmateurs 1 - Cette terre

Le monde des chimeéres

Le maitre des réves

La tribu des loups

Les hommes sans futur 1 - Les mangeurs d'argile
La porte des mondes

Matiéres grises

Le pavé de l'enfer

Mission gravité

Le tire-bouchon du bon dieu

Les Colmateurs 2 - Le vol du serpent
Route de la gloire

« Le Livre d'or »

Transit

Le sablier vert

Les prédateurs enjolivés

Space opéra

Le monde du lignus

L'enfant tombé des étoiles

Le vent venu du soleil

Le sommeil du chien

Les enfants de Dune

Immortels en conserve

La guerre des pieuvres

Elric le nécromancien

Le cycle d’Elric - La sorciére dormante
« Le Livre d'or »

Blues pour Julie

Le cycle d’Elric - L'épée noire

Noire est la couleur

Le cycle d’Elric - Stormbringer
Revivre encore (livre offert a I'époque)
Le territoire humain

(cartouche blanc - voir aprés n° 5201)
Les hommes sans futur

5 - Le chien courait sur l'autoroute en criant son
nom

Les brontosaures mécaniques

L'autre moitié de I'hnomme

L'homme programmé

Les hommes sans futur 6 - Ce chasseur-la
Les productions du temps

L'année du soleil calme

Les maisons d'lzm
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1985
1986
1986
1986
1987
1988
1990

1988
1988

1988
1989

1989

1989

1989
1990

1989
1990

1990
1991

1991
1991
1992
1991
1992
1991
1991
1991
1993
1992
1991

1994

1994

1995

1995
1995
1995
1995

5216
5219
5225
5235
5259
5282
5298

5302
5303

5309
5330

5333

5334

5336
5338

5348
5364

5395
5400

5422
5424
5425
5428
5431
5441
5442
5443
5461
5463
5465

5512

5513

5551

5552
5555
5565
5581

JEURY Michel
CONEY Michaél
REMY Yves & Ada
SILVERBERG Robert
SHECKLEY Robert
HUBBARD L. Ron
MOORCOCK Michaél

BRADLEY Marion Zimmer
LOVECRAFT H.P. &

MATHESON Richard
LOVECRAFT H.P. &

BRADLEY Marion Zimmer

DELANY Samuel R.

BRACKETT Leigh
PELOT Pierre

BRADLEY Marion Zimmer
BRADLEY Marion Zimmer

POHL Frederik
LEE Tanith

MOORCOCK Michaél
EDDINGS David
EDDINGS David
SILVERBERG Robert
DONALDSON Stephen
HUBBARD L. Ron
HUBBARD L. Ron
HUBBARD L. Ron
MOORCOCK Michaél
MOORCOCK Michaél
MOORCOCK Michaél

KURTZ Katherine
KURTZ Katherine

KURTZ Katherine

KURTZ Katherine
EDDINGS David
BRADLEY Marion Zimmer
SIMMONS Dan

Les Colmateurs 3 - Les démons de Jérusalem
Les crocs et les griffes

La maison du cygne

La tour de verre

Options

Terre champ de bataille 3 - Le secret des Psychlos
La Iégende de Hawkmoon 1 - Le joyau noir
(réédition 1990 - bandeau « Science-Fiction »)
La romance de Ténébreuse - L'épée enchantée
Les papiers du Lovecraft Club

3 - Le rédeur devant le seuil (manque I'encart)
Miasmes de mort

Les papiers du Lovecraft Club

4 - L’ombre venue de I'espace (manque I'encart)
La romance de Ténébreuse

1 - La planéte aux vents de folie

La Chute des Tours 1 - Prisonniers de la flamme
(manque I'encart)

Le livre de Mars 2 - Le secret de Sinharat (manque
I'encart)

La nuit du Sagittaire (manque I'encart)

6 - Le champion de Garathorm (retirage 1990)
La romance de Ténébreuse - Reine des orages
La romance de Ténébreuse

- La captive aux cheveux de feu

Homme-plus

Le Bain des Limbes 2 - Ne mords pas le soleil !
(manque I'encart)

La quéte d’Erekosé 2 - Les guerriers d’argent

La Belgariade 4 - La tour des maléfices

La Belgariade 5 - La fin de partie de I'enchanteur
Résurrections

Le cycle des Seuils 1 - La véritable histoire
Mission Terre 1 - Le plan des envahisseurs
Mission Terre 2 - La forteresse du mal

Mission Terre 3 - L'ennemi intérieur

Les livres de Corum 5 - Le chéne et le bélier

Les livres de Corum 3 - Le roi des épées

Les livres de Corum 1 - Le chevalier des épées
Les Derynis 1 - Le réveil des magiciens (manque
'encart)

Les Derynis 2 - La chasse aux magiciens (manque
'encart)

Les Derynis 3 - Le triomphe des magiciens
(manque I'encart)

Les Derynis 4 - Roi de folie (manque I'encart)

La trilogie des Joyaux 1 - Le tréne de diamant
Unité 1 - Chasse sur la Lune Rouge

La chute d'Hypérion 2 (manque I'encart)

Page - 4



